Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

от 03.09.2021 г. с. Серноводское №100-п

О проведении диагностического исследования
«Оценка готовности к обучению в школе учащихся
первых классов общеобразовательных учреждений
Серноводского муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 02.03.2021 года № 1139-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести диагностическое исследование «Оценка готовности к обучению в
школе учащихся первых классов» во всех общеобразовательных учреждениях
Серноводского муниципального района с 21 -24 сентября 2021 года в соответствии
с регламентом.
2 .Назначить муниципальным координатором, ответственным за проведение
исследования Абацаеву Р.А., методиста РМК.
3 .Руководителям общеобразовательных учреждений:
- назначить школьного координатора (зам. директора по УВР), ответственного за
проведение исследования в срок до 10 сентября 2021 года;
- обеспечить условия для проведения исследования.
4 .Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав. РМК Кагирову Х.Р.

Начальник М.У. Абдусаламов

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа